
 
OBJEDNÁVKA č. 2020/OB/0061 MUKUX00BCR8X *MUKUX00BCR8X* 

 
Odběratel: Dodavatel: 

IČO: 00281964 IČO: 02127288 

 Město Kuřim  Renata Petrželová 

 Jungmannova 968/75  Třebčín 272 

 664 34 Kuřim  78342 Lutín 

vyřizuje: Hanáková Olga Ing.  bankovní účet: 670100-2209391638/6210 

 

Předmět objednávky a popis Cena s DPH 
Administrace zadávacího řízení - ZPŘ_Městský stadion Kuřim - rekonstrukce   

Objednáváme u Vás administraci podlimitní veřejné zakázky (dále jen "VZ") na stavební práce zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení na akci "Městský stadion Kuřim - rekonstrukce" v rozsahu dle 
Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky. 
 

Předpokládaná hodnota VZ:   47,1 mil. Kč bez DPH 
Realizace VZ proběhne do konce roku 2020 - pouze za předpokladu získání dotace z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR. 
Součástí projektu je rekonstrukce atletické dráhy a sektorů pro atletiku, fotbalového hřiště, včetně výměny 
osvětlení, venkovní hřiště pro míčové sporty a odvodnění areálu. 
 

Platební podmínky: 
1.   Odměna za předmět plnění bude uhrazena na základě faktury vystavené dodavatelem, splatnost faktury 
bude 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. 
2.   Dodavatel vystaví fakturu po ukončení zadávacího řízení a po předání kompletního spisu ze zadávacího 
řízení objednateli. 
3.   V případě částečného plnění dodavatel vystaví fakturu za dílčí část plnění ve výši: 
40 % z celkové ceny    za přípravu a odevzdání zadávací dokumentace, 
10 % z celkové ceny    za zahájení zadávacího řízení, popřípadě poměrnou část z dokončené části 
předmětu plnění. 
 

Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře. 
Příloha č. 1 - Předmět a termín plnění objednávky č. 2020/OB/0061 

65 800,00 Kč 

 Datum vystavení objednávky: 20.01.2020 

Datum požadovaného dodání: 30.06.2020 

 Podrobnosti platby: 
* hotově 
* na účet 
číslo výdajového účtu města Kuřim 
22824641/0100 

Razítko, jméno a podpis objednavatele:   Ing. Olga Hanáková 

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim 

Rozpočtové krytí Zadal: 

OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka 

3412 6121  004 1365000000 65 800,- Kč  

       

       

       

 

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace: Bartoš Stanislav 

Datum:   21. 01. 2020 
 
Podpis příkazce operace: 
Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:   Ing. Olga Hanáková 
Datum:   21. 01. 2020 
 
Podpis správce rozpočtu: 
 

Jméno a podpis oprávněné osoby dodavatele: 
Datum:   22. 01. 2020 
 
Razítko: 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s 
tímto uveřejněním souhlasí. Objednávka je akceptována dodavatelem. 


